5; a że to stanowi drogą pamiątkę, uprasza więc Szanownego znalazcę, aby oddał pod Nr 2779 na Sewerynowie, na drugim piętrze w korytarzu, Nr mieszkania 25.

Syndycy tymczasowi massy upadłości Karoliny Miłkowskiej. Na skutek upoważnienia W. Rawicza Sędziego Kommissarza, pod dniem 18(30) Stycznia 1858 r. wydanego, zawiadamiają, iż w dniu 23 Stycznia (4 Lutego) 1858 r. o godz. 3 po poł., w domu Nr 451 przy ulicy Krakow-Przedm., odbywać się będzie sprzedaż przez publiczną licytację, kapeluszy damskich, wstążek, kwiatów, frendzli, maetyl i t. p. artykułów, oraz mebli, szaf sklepowych, lustra

i lamp, do handlu Karoliny Miłkowskiej należących. — Teodor Egcki Patron.